Rocha Barbirato - 6975, Igor Arnaud Ferreira - 10428, Any Gresy Carvalho da Silva - 12438, Laiz Araújo Russo de 
Melo e Silva - 6897 

8) PROCESSO Nº 10320/2023 
Assunto:  Admissão de Pessoal Pendente Concurso Público 
Obj.: Análise do Edital Nº 01/2022, de 21 de Dezembro de 2022, Acerca da Realização de Concurso Público Para 
o Provimento de 164 (cento e Sessenta e Quatro) Vagas Para Diversos Cargos da Administração Geral da 
Prefeitura Municipal de Fonte Boa. 
Órgão: Prefeitura Municipal de Fonte Boa 
Interessado(s): Prefeitura Municipal de Fonte Boa, Gilberto Ferreira Lisboa, Ricardo Mendes Lasmar 
Procurador(a): Evanildo Santana Bragança

[...]

Advogado(a): Ricardo Mendes Lasmar - 5933 

10) PROCESSO Nº 10322/2023 
Assunto:  Admissão de Pessoal Pendente Concurso Público 
Obj.: Análise do Edital Nº 03/2022, de 21 de Dezembro de 2022, Acerca da Realização de Concurso Público Para 
o Provimento de 184 (cento e Oitenta e Quatro) Vagas Para Diversos Cargos da Secretaria Municipal de Educação-
semed da Prefeitura Municipal de Fonte Boa. 
Órgão: Prefeitura Municipal de Fonte Boa 
Interessado(s): Prefeitura Municipal de Fonte Boa, Ricardo Mendes Lasmar, Gilberto Ferreira Lisboa

[...]

Betanael da Silva Dangelo, Manoel Alberto Benicio Brito, Câmara Municipal de Manacapuru 
Procurador(a): Roberto Cavalcanti Krichanã da Silva 

6) PROCESSO Nº 14028/2023 
Assunto:  Cobrança Executiva Débitos Imputados Ou Multas 
Obj.: Multa(s) Aplicada(s) no Valor Total de R$ 1.706,80 (mil, Setecentos e Seis Reais e Oitenta Centavos), 
Conforme Acórdão Nº. 35/2021, nos Autos do Processo Nº 16440/2020, de Relatoria do Conselheiro Mario Manoel 
Coelho de Mello, Que Trata da Prestação de Contas da 1ª Parcela do Convênio Nº 15/2010, Firmado Entre a 
Susam e a Fundação Piedade Cohen - Fundapi, de Responsabilidade do Sr.